Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO N° 002/2021

Referência: Ofício n° 050/2021 - Poder Executivo
Protocolo Administrativo: 000118
Data do Protocolo: 15/02/2021

CONSIDERANDO o recebimento do Ofício n° 050/2021, em epígrafe,

de autoria do Poder Executivo, solicitando a retirada do Projeto de Lei

Complementar n° 001/2021, que "Altera a Lei Complementar n° 224, de 29 de

maio de 2020 e dá outras providências", projeto este, protocolado na Secretaria

Adminsitrativa da Câmara Municipal, na data de 03 de fevereiro de 2021;

CONSIDERANDO que esta Presidência recebeu o referido Ofício

como Requerimento de Retirada nos termos regimentais;

Diante do esposto, satisfeitas as formalidades regimentais, requeiro

que seja incluída na Ordem do Dia de hoje, nos termos do artigo 137, alínea "e", §

32, do Regimento Interno, o presente Ofício.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 15 de fevereiro de 2021.

JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE
Presidente

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro — CEP 14820-003 — Américo Brasiliense — SP
www.eamaraamericobrasiliense.sp.gov.br  — Fone/ fax:- (16) 3392-1134

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 15 de fevereiro de 2021.

OFÍCIO N" 050/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, dirijo-me à Vossa
Excelência para solicitar a retirada do Projeto de Lei Complementar, encaminhado pelo Oficio
n° 036/2021, protocolado na data de 03/02/2021.

O referido Projeto de Lei que altera a Lei Complementar n° 224, de 29 de maio
de 2020 e dá outras providências.

A presente solicitação se faz necessária para que este Poder Executivo proceda
nova análise do mesmo, para posterior encaminhamento de um novo projeto.

Solicitamos ainda a devolução da íntegra do conteúdo protocolado.

Sem mais para o momento, renovo a Vossa Excelência e demais ilustres
Vereadores protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Vereador JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal
AMÉRICO BRASILIENSE — SP

	00000001
	00000002